Saul. dixitque ad viros suos. Aspici
sit in dominus ne faciam hanc rem do
mino meo christo domini. ut mittam
manum meam in eum. quia christus
domini est. Vivit dominus quia nisi
dominus percussit eum. aut veni
at dies ut moriatur. aut descen
dens in philo perierit. propicius sit
in dominus ne mittam manum meam
in christum domini. Confregit dauid vi
ros suos sermonibus. et non promi
sit eos ut disurgerent in saul.
Porro saul exurgebat de spelun
ca. et pergebat cepto itinere.
Surrexit autem dauid post eum.
et egressus de spelunca clama
vit proter tergum saul dicens. Do
mine mirex. Et respexit saul
proter se. et inclinans se dauid
adoravit et dixit. Quare audis
verba hominum loquentium. da
uid querit malum aduersum
te. Ecce hodie viderunt oculi
tui. quod tradiderit te dominus in
manus meas in spelunca et cogi
taui ut occiderem te. sed peperit
tibi oculus meus. Dixi enim.
Non extendam manum meam in
domino meo. quia christus domini est. **Do**
Congregati **minica. vii.**
sunt philistin et uenerunt.
et castra metati sunt in summa.
Congregavit autem et saul unum
sum israel et uenit in gelboe. Et